Kupię wszystkie 
skorodowane. Tel · 0504-199-580. 
Kupię wszystkie auta. Wystawiam 
zaświadczenia. " eJ. 0889-539-501. 

emieckie, japońskie, 
167~0. 

Kupię auta ni 
inne. Tel. 0500-
ABSOLUTNIE AUTA, USZKODZONE, 

· TEL. 046/831-01-29, CAŁE - KUPIĘ 
0601-317-076. 
Kupię CC, Pu nto, Seicento, Uno. 

-29. Tel. 0461831-01 
Kupie tuka do 500 zł. 

57. Tel. 0510-701-0 
Opony, felgi u żywane - bezpośredni 

taż, wyważanie gratis. importer. Mon 
Tel. 0511 -444-óOO. 
Ford Mondeo, 1.6 , 1997 rok - sprzedam. 
Tel. 0602-660-78 5, 046/838-80-90. 

benzyna, gaz, 1993 rok,